



UPPSTARTSMÖTE 2023

Information om Mälarö GK Skytteholms seniorverksamheten till dig som är senior 55+

2023-03-22

Seniorbrevet finns på hemsidan under Klubben > Kommittéer > Senior > Senior Nytt

Nu närmar vi oss säsongstart och som vanligt inleder vi med Uppstartsmötet, som i år äger rum måndagen den 27 mars kl 13. Mötet blir ett traditionellt startmöte för säsongen där vår målsättning är att du ska få så mycket information som möjligt om vad vi har att erbjuda under säsongen 2023.



I år satsar vi på att komma närmare er alla. Vi har hittat en utmärkt möteslokal bara 800 m från Ekerö centrum och som ligger "innanför" bensinstationen OKQ8 som vi alla passerat vid många tillfällen.

Är du en av de lyckligt lottade som kan ta en promenad till årets Uppstartsmöte? Vem bor närmast?

TID: Måndag 27 mars kl 13.

PLATS: Ekebyhovskyrkans stora sal, Björkuddsvägen 2 på Ekerö.

ÖVRIGT: Vid mötet bjuder vi naturligtvis på kaffe med bröd.

ANMÄLAN: För att underlätta för oss som förbereder mötet, med ex möblering och kaffe-brygning, uppskattar vi om du senast dagen innan före kl 18 anmäler din närvaro med **mejl till rfondin@outlook.com**.

PROGRAM

Mötet fokuseras naturligtvis på att vi informerar om seniorverksamheten under säsongen, exempelvis TG (tisdagsgolven), Matchcupen, Mälarpokalen, Resa över dagen och Höstresan.

Dessutom får vi information om:

Bolaget	Vd Jimmy informerar om vad som planeras på klubben 2023. Platsansvariga John presenterar sig och sitt arbete på klubben.
Banan	Greenkeeper Anders och banrådets Finn informerar om banans status och nyheter.
Klubben	Vice ordförande Kenneth informerar om styrelsens arbete.
Vision 50/50	Britt informerar om klubbens arbete med vision 50/50.
Damsektion	Annika ger oss en inblick i damkommitténs program för säsongen.
Träningar	Vår pro Viktor informerar om säsongens kurser/träningar.
Restaurang	Vi får information om restaurangens planer för kommande säsong.
Banvärdar	Samordnare Håkan informerar om banvärdarnas verksamhet.
Frivilligkåren	Finn, som leder arbetet, informerar om Frivilligkårens arbete.

Välkommen!